別記様式第6号（第5条関係）
	 eq \o\ad(宅地造成工事変更届,　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日
北見市長　　　　　様
造成主　住所
氏名
宅地造成等規制法第12条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
記

	許可の年月日及び番号
	年　　月　　日　　　第　　　　　号

	変更しようとする年月日
	年　　月　　日

	変更事項
	区分
	変更前
	変更後

	造成主

	設計者

	工事施工者

	工事の着手

予定年月日

	工事の完了

予定年月日

	その他

	変更の理由